UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STTTT-TTBCXB
V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 11/2024/TT-BTTTT ngày 23/9/2024

của Bộ trưởng Bộ Thông tin và

Truyền thông

  Kiên Giang, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi:

  - Các sở, ban, ngành tỉnh;

  - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

  - Cổng thông tin điện tử tỉnh;

  - Các cơ sở in, phát hành trên địa bàn tỉnh.

 Ngày 23/9/2024, Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Thông tư số

11/2024/TT-BTTTT về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

03/2015/TT-BTTTT ngày 06 tháng 3 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và

Truyền thông quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều, khoản của

Nghị định số 60/2014/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy

định về hoạt động in, Thông tư số 05/2016/TT-BTTTT ngày 01 tháng 3 năm

2016 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về quản lý và sử

dụng mã số sách tiêu chuẩn quốc tế, Thông tư số 22/2018/TT-BTTTT ngày 28

tháng 12 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành

Danh mục hàng hóa nhập khẩu, xuất khẩu trong lĩnh vực in, phát hành xuất bản

phẩm và Thông tư số 09/2013/TT-BTTTT ngày 08 tháng 4 năm 2013 của Bộ

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Danh mục sản phẩm phần mềm

và phần cứng, điện tử (được sửa đổi, bổ sung bởi Thông tư số 20/2021/TT-

BTTTT ngày 03 tháng 12 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền

thông).

Thông tư có hiệu lực thi hành kể từ ngày 07 tháng 11 năm 2024.

 Sở Thông tin và Truyền thông triển khai đến các sở, ban, ngành tỉnh, Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố và các cơ sở in, phát hành trên địa bàn tỉnh

nội dung Thông tư số 11/2024/TT-BTTTT ngày 23/9/2024 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông để chủ động nghiên cứu, triển khai thực hiện đúng

quy định.

(Thông tư số 11/2024/TT-BTTTT ngày 23/9/2024 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông gửi kèm).

2

 Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết,

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTBCXB, tthnhan.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Phà Ca

		2024-09-30T20:07:12+0700

		2024-10-01T14:05:20+0700

		2024-10-01T14:34:39+0700

		2024-10-01T14:34:40+0700

		2024-10-01T14:34:40+0700

		2024-10-01T14:34:41+0700